
ZARZĄDZENIE  NR 89/2023 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru Burmistrza Białogardu 

na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa  

  

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 2 ust. 1 pkt 4, § 5 

i 6 pkt 2 zarządzenia Nr 225/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 sierpnia  

2023 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania na obszarze województwa 

zachodniopomorskiego systemu stałych dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. W celu uruchamiania, w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa, 

procedur związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa i przekazywania decyzji 

upoważnionych organów w sprawie uruchomienia określonych zadań wynikających  

z wprowadzenia wyższych stanów gotowości obronnej państwa tworzy się w Urzędzie Miasta 

Białogard stały dyżur Burmistrza Białogardu.  

 

   § 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Białogard – Katarzynę Balcerowską, która jest 

odpowiedzialna za organizację i funkcjonowanie stałego dyżuru Burmistrza Białogardu oraz 

sprawdzanie jego gotowości do działania. 

 

   § 3. Szczegółowe zasady organizacji i działania stałego dyżuru Burmistrza Białogardu określa 

„Instrukcja działania stałego dyżuru”, stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

 

   § 4. Zobowiązuje się naczelnika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Białogard – 

Katarzynę Laskowską - Zinczenko do przydzielenia dla stałego dyżuru:  

1) pomieszczeń wyposażonych w: 

a) niezbędny sprzęt biurowy i kwaterunkowy, 

b) oświetlenie zastępcze, 

c) techniczne środki łączności, 

d) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru; 

2) w razie potrzeby niezbędnych środków transportowych wraz z kierowcami. 

 

   § 5. Traci moc zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Białogardu z dnia z dnia 25 kwietnia  

2022 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Burmistrza Białogardu na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


